[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1003/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal a reforma do Parquinho Infantil, situado na Rua Tenente João Benedito Caetano, altura do número 1496 Bairro Planalto do Sol;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda reforma do Parquinho Infantil, situado na Rua Tenente João Benedito Caetano, altura do número 1496 – Bairro Planalto do Sol, neste município.
Justificativa:

Conforme relato de moradores, o parquinho está em péssimo estado de conservação, provocando perigo para as crianças que brincam no local, pois os brinquedos estão quebrados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Março de 2.019.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 1887/2019 - 15/03/2019 17:02

[image: image2.jpg]CAMARA ISt
MUNICIPAL ‘j‘

AAAAAAAAAAAAAAAAAA